
UCHWAŁA NR XXIX/196/2017
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) art.14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 35 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci przedszkoli prowadzonych przez Gminę Jabłonna:

1) Przedszkole Publiczne w Jabłonnie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Jabłonnie, Jabłonna Druga 45, 23-
114 Jabłonna Druga,

2) Przedszkole Publiczne w Piotrkowie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Piotrkowie, Piotrków Pierwszy 
105, 23-114 Piotrków Pierwszy.

2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jabłonna:

1) Szkoła Podstawowa w Czerniejowie, Czerniejów 130, 23-114 Czerniejów – dwa oddziały przedszkolne,

2) Szkoła Podstawowa w Tuszowie, Tuszów 159, 23-114 Tuszów – jeden oddział przedszkolny,

3) Szkoła Podstawowa w Skrzynicach, Skrzynice Pierwsze 110, 23-114 Skrzynice Pierwsze – jeden oddział 
przedszkolny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Dąbek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2531


		2017-06-02T12:03:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




